

Věc: doplnění žádosti ze dne 9. 4. 2024 a její upřesnění

Vážený pane předsedo, vážená paní předsedkyně,

reaguji na Vaši výzvu o doplnění – upřesnění mé žádosti ze dne 9. 4. 2024 a podle zák. č. 106/1999 Sb. (o svobodném přístupu k informacím), Vás žádám o zaslání odpovědí na následující upravené dotazy:

- 1.) Jaký byl rozpočtováný plat na osobu administrativních zaměstnanců pro váš okresní soud (dále jen OS) na počátku roku 2022 a jaký byl rozpočtováný plat na konci roku 2022?
- 2.) Jaký byl rozpočtováný plat na osobu administrativních zaměstnanců pro váš okresní soud (dále jen OS) na počátku roku 2023 a jaký byl rozpočtováný plat na konci roku 2023?
- 3.) Jaký byl rozpočtováný plat na osobu administrativních zaměstnanců pro váš okresní soud (dále jen OS) na počátku roku 2024 a jaký je rozpočtováný plat v současné době – duben 2024?
- 4.) V jakém rozmezí, tzn. v jaké minimální výši a v jaké maximální výši, /nikoliv v jakém průměru/ se u vašeho OS pohybovaly osobní příplatky administrativních zaměstnanců v letech 2022, 2023 a za I. čtvrtletí roku 2024 pro níže uvedenou pozici:
- vyšší soudní úředníci
- 5.) V jakém rozmezí, tzn. v jaké minimální výši a v jaké maximální výši, /nikoliv v jakém průměru/ se u vašeho OS pohybovaly zvláštní příplatky administrativních zaměstnanců v letech 2022, 2023 a za I. čtvrtletí roku 2024 pro níže uvedenou pozici:
- vyšší soudní úředníci
- 6.) Zda byly u vašeho OS vyplaceny zaměstnancům odměny v letech 2022, 2023 a v I. čtvrtletí roku 2024. Pokud ano, uveďte, v jaké minimální výši a v jaké maximální výši, /nikoliv v jakém průměru/ byly pro níže uvedenou pozici a v jakém konkrétním měsíci daného roku byly odměny vyplaceny (případně lze zaslat součet všech odměn u dané pozice za ten který kalendářní rok).
- vyšší soudní úředníci

Děkuji za kladné vyřízení mé žádosti v zákonné lhůtě

S přátelským pozdravem

E. T. [REDACTED]

narozená [REDACTED]

bytem [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

DS: [REDACTED]

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH

Sladkovského 1132, 440 29 Louny,

Tel.: 415 629 911, Fax: 415 654 631, e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz, ID DS kmpabp2

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 68/2024
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Tomanová
DNE: 9. května 2024

Vážená paní
E ■ T ■

Vážená paní T ■

ve věci Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 9. 4. 2024 v doplnění ze dne 25. 4. 2024, Vám sděluji následující:

- 1) Jaký byl rozpočtovaný plat na osobu administrativních zaměstnanců pro Váš okresní soud na počátku roku 2022 a jaký byl rozpočtovaný plat na konci roku 2022?

Rok 2022	výše rozpočtovaného platu
Leden (rozpočtové provizorium)	0 Kč
Prosinec	33 396 Kč

- 2) Jaký byl rozpočtovaný plat na osobu administrativních zaměstnanců pro Váš okresní soud na počátku roku 2023 a jaký byl rozpočtovaný plat na konci roku 2023?

Rok 2023	výše rozpočtovaného platu
Leden	27 000 Kč
Prosinec	35 371 Kč

- 3) Jaký byl rozpočtovaný plat na osobu administrativních zaměstnanců pro Váš okresní soud na počátku roku 2024 a jaký je rozpočtovaný plat v současné době – tj. duben 2024?

Rok 2024	výše rozpočtovaného platu
Leden	35 000 Kč
Duben	35 000 Kč

- 4) V jakém rozmezí, tzn. v jaké minimální výši a v jaké maximální výši (nikoliv v jakém průměru) se u vašeho okresního soudu pohybovaly osobní příplatky administrativních zaměstnanců v letech 2022, 2023 a za I. čtvrtletí roku 2024, a to pro pozici vyšší soudní úředníci.

Za celé Vámi požadované období se výše osobního příplatku pro vyšší soudní úředníky pohybovala v rozmezí od 2 000 Kč do 6 000 Kč.

- 5) V jakém rozmezí, tzn. v jaké minimální výši a v jaké maximální výši (nikoliv v jakém průměru) se u vašeho okresního soudu pohybovaly zvláštní příplatky administrativních zaměstnanců v letech 2022, 2023 a za I. čtvrtletí roku 2024, a to pro pozici vyšší soudní úředníci.

za správnost: A. Patkoló

Za celé Vámi požadované období činil zvláštní příplatek pro vyšší soudní úředníky částku 1 400 Kč.

- 6) Zda byly u vašeho okresního soudu vyplaceny zaměstnancům odměny v letech 2022, 2023 a za I. čtvrtletí roku 2024. Pokud ano, uveďte, v jakém rozmezí, tzv. v jaké minimální výši a v jaké maximální výši (nikoliv v jakém průměru) byly pro níže uvedenou pozici a v jakém konkrétním měsíci daného roku byly odměny vyplaceny (případně lze zaslat součet všech odměn u dané pozice za ten který kalendářní rok, a to pro pozici vyšší soudní úředníci.

K tomuto bodu Vaší žádosti sděluji, že v roce 2022 byly vypláceny odměny v rozmezí od 13 000 Kč do 18 000 Kč za daný kalendářní rok vyplacené pololetně. Za rok 2023 byly odměny vypláceny v rozmezí od 18 000 Kč do 27 000 Kč za daný kalendářní rok vyplacené pololetně. V roce 2024 nebyly odměny vypláceny.

S pozdravem

Mgr. Zuzana Tomanová, v.r.
asistentka soudce

za správnost: A. Patkoló